
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. novembrī        Nr. 542
  

Par Ādažu novada sabiedrības veselības veicināšanas koncepcijas apstiprināšanu 
 
Ādažu novada dome 2016. gada 27. decembrī apstiprināja Ādažu novada sabiedrības veselības 
veicināšanas koncepciju (turpmāk - Koncepcija), kuras mērķis ir uzlabot veselības veicināšanas 
pakalpojumu pieejamību, kā arī veicināt sabiedrības veselīgu paradumu nostiprināšanu. Ar 
Ādažu novada domes 2018. gada 27. novembra sēdes protokolu Nr. 27§ (dienas kārtības 
jautājums Nr. 5) tika apstiprināta Koncepcijas aktualizētā versija. 

Ādažu novada pašvaldības 01.07.2021. saistošie noteikumi Nr. 1/2021 “Ādažu novada 
pašvaldības nolikums” nosaka to, ka Ādažu novada administratīvajā teritorijā ir divas 
teritoriālās vienības- Ādažu pagasts un Carnikavas pagasts (turpmāk - Pašvaldību apvienošana).  

Abos pagastos tiek īstenoti Eiropas Sociālā fonda projekti, Ādažu pagastā tiek īstenots projekts 
Nr. 9.2.4.2/16/I/001 “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu novada 
pašvaldības Ādažu pagastā”, savukārt Carnikavas pagastā tiek īstenots projekts Nr. 
9.2.4.2/16/I/046 “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 
Ādažu novada pašvaldības Carnikavas pagastā”, kuru ietvaros tiek īstenoti dažādi veselību 
veicinoši pasākumi (turpmāk- Projekti). 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Koncepcija ir precizēta un aktualizēta saskaņā ar Pašvaldību 
apvienošanu un Projekta tematiskajām jomām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, Ādažu novada 
attīstības programmas VTP13 “Racionāla ilgtspējīgas attīstības vadība”, uzdevumu U13.1.2 
“Izstrādāt jaunus, aktualizēt esošos plānošanas dokumentus”, pasākumu, aktivitāti Ā13.1.2.30. 
“Ādažu novada veselības veicināšanas koncepcijas aktualizācija / izstrāde”, kā arī ņemot vērā 
Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 02.11.2022. atzinumu, Ādažu novada 
pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada sabiedrības veselības veicināšanas koncepciju (pielikumā).  

2. Publicēt Ādažu novada sabiedrības veselības veicināšanas koncepciju pašvaldības 
tīmekļvietnē. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 27.11.2018. aktualizēto Ādažu novada sabiedrības veselības 
veicināšanas koncepciju. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  


